Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios do Oeste Potiguar - CNPJ: 15.185.079/0001-40

Rua Manoel de Freitas, 43 – Sala 5 –, Centro, Portalegre/RN, CEP: 59810-000
1

AVISO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025

1. O Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios do Oeste

Potiguar – CIMOP, CNPJ nº 15.185.079/0001-40, por meio da Comissão Especial de

Seleção, designada pela Portaria n.º 019/2025, de 22 de agosto de 2025, torna público que

estarão abertas, no período de 26 a 29 de agosto de 2025, as inscrições para o Processo

Seletivo Simplificado nº 002/2025, destinado à contratação temporária e formação de

cadastro de reserva para o cargo de Médico Veterinário, com carga horária de 30 horas

semanais.

2. As inscrições serão realizadas exclusivamente por e-mail, mediante envio da

documentação prevista no edital, disponível no site do CIMOP:

https://www.cimop.com.br/concurso/detalhe/2/.

3. O Processo Seletivo será composto por análise curricular (eliminatória e

classificatória) e entrevista (classificatória).

4. O edital completo poderá ser acessado no site do CIMOP, através do link descrito

no item 2.

Portalegre/RN, 25 de agosto de 2025.

MARIA DAS GRAÇAS DE PAIVA FREITAS LUCENA

Presidente da Comissão Especial de Seleção

https://www.cimop.com.br/concurso/detalhe/2/